

Salon Ego ApS

Jernbane Allé 90
2720 Vanløse
CVR nr. 30 52 98 04

Ekstern årsrapport for 2016
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Salon Ego ApS
Jernbane Allé 90
2720 Vanløse

Telefon: 32 12 10 11
Hjemmeside: www.salon-ego.dk
E-mail: info@salon-ego.dk

CVR-nr.: 30529804
Hjemsted: København
Stiftet: 26. august 2007
Regnskabsår: 2016

Direktion

Annika Skotte Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisør- og kosmetologforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -134.194.

Egenkapitalen udgør kr. -613.126.

Årets resultat ses ikke som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer at selskabets resultat for 2017 vil være positivt som følge af optimering af salg samt reduktion af omkostninger. Selskabets resultat for 2. halvår 2016 har været positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		1.795.363	1.697.121
Personaleomkostninger	2	-1.858.422	-1.872.240
Afskrivninger	3	<u>-70.812</u>	<u>-70.813</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-133.871	-245.932
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-36.424</u>	<u>-46.858</u>
RESULTAT FØR SKAT		-170.295	-292.790
Skat af årets resultat	4	<u>36.101</u>	<u>61.944</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-134.194</u></u>	<u><u>-230.846</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-134.194	-230.846
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-134.194</u></u>	<u><u>-230.846</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		
AKTIVER			31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Goodwill	3	<u>27.562</u>	<u>59.062</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>27.562</u>	<u>59.062</u>
Indretning af lejede lokaler	3	<u>82.724</u>	<u>122.035</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>82.724</u>	<u>122.035</u>
Deposita		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>111.286</u>	<u>182.097</u>
Handelsvarer		<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
Varebeholdninger		<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		7.853	23.257
Periodeafgrænsningsposter		14.778	10.976
Skatteaktiv		<u>165.967</u>	<u>129.866</u>
Tilgodehavender		<u>188.598</u>	<u>164.099</u>
Likvide beholdninger		<u>164.381</u>	<u>3.740</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>657.979</u>	<u>472.839</u>
AKTIVER		<u><u>769.265</u></u>	<u><u>654.936</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note		31/12-15
Anpartskapital			125.000	125.000
Overført resultat			<u>-738.126</u>	<u>-603.932</u>
EGENKAPITAL	5		<u>-613.126</u>	<u>-478.932</u>
Anden gæld	6		<u>363.109</u>	<u>187.997</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>363.109</u>	<u>187.997</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6		86.400	24.000
Pengeinstitut			0	238.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser			96.994	175.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			40.126	12.886
Anden gæld			785.887	484.126
Kortfristede forudbetalinger fra kunder			<u>9.875</u>	<u>11.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>1.019.282</u>	<u>945.871</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>1.382.391</u>	<u>1.133.868</u>
PASSIVER			<u><u>769.265</u></u>	<u><u>654.936</u></u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1			
Eventualforpligtelser	7			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8			

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets indtjening, kapitalforhold og likviditet, og forventer et væsentligt forbedret driftsresultat for 2017. Der er usikkerhed knyttet til selskabets likviditet, og selskabets ledelse forventer, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes i 2017.

2 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.600.561	1.627.264
Pensioner	146.007	154.505
Andre omkostninger til social sikring	111.854	90.471
	<u>1.858.422</u>	<u>1.872.240</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.858.422</u>	<u>1.872.240</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>0</u>	

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris 1. januar 2016	315.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....	<u>315.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016.....	-255.938
Årets afskrivninger	-31.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016.....	<u>-287.438</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>27.562</u></u>

Noter

3 Anlægsoversigt fortsat

Materielle anlægsaktiver	Drifts- midler	Indr. af lejede lok.
Kostpris 1. januar 2016.....	37.458	437.348
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016.....	<u>37.458</u>	<u>437.348</u>
Afskrivninger 1. januar 2016.....	-37.458	-315.312
Årets afskrivninger	0	-39.312
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 31. december 2016.....	<u>-37.458</u>	<u>-354.624</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>0</u>	<u>82.724</u>
Afskrivninger		2015
Goodwill	31.500	31.500
Indretning af lejede lokaler	<u>39.312</u>	<u>39.313</u>
Afskrivninger i alt	<u>70.812</u>	<u>70.813</u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-36.101</u>	<u>-61.944</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-36.101</u></u>	<u><u>-61.944</u></u>

5 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-603.932	-	-134.194	-738.126
Afsat udbytte	<u>0</u>	<u> </u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-478.932</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-134.194</u></u>	<u><u>-613.126</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>449.509</u>	<u>86.400</u>	<u>363.109</u>	<u>17.509</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>449.509</u></u>	<u><u>86.400</u></u>	<u><u>363.109</u></u>	<u><u>17.509</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til kr. 26.345.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut er der virksomhedspant på kr. 300.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annika Skotte Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-829083364230

IP: 94.191.184.192

2017-03-27 12:04:48Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-27 12:07:56Z

NEM ID 

Annika Skotte Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-829083364230

IP: 94.191.188.80

2017-03-27 13:00:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1VG6N-EU1LZ-30CQP-80Q05-YQA2I-6H54M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>